Hecho relevante sence

ENERGIA & CELULOSA

— I

ENCE ENERGIA Y CELULOSA, S.A. (la “Sociedad”), de conformidad con lo establecido
en el articulo 228 de la Ley del Mercado de Valores y de la Circular 1/2017, de 26 de
abril, de la Comisién Nacional del Mercado de Valores, sobre los Contratos de Liquidez
a los efectos de su aceptacidén como practica de mercado, comunica la siguiente:

COMUNICACION TRIMESTRAL DEL CONTRATO DE LIQUIDEZ

En relacién con nuestra comunicacion de Hecho Relevante de fecha 10 de julio de
2017, con numero de registro 254409, en materia de Contratos de Liquidez,
adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al sexto trimestre de vigencia
del citado contrato (desde el 12 de octubre de 2018 hasta el 11 de enero de 2019,
ambos inclusive).

En Madrid, a 14 de enero de 2019

RESUMEN
TiTULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO

Saldo al inicio del trimestre (11/10/2018) 230.000 981.310
Compras 2.819.024 -16.821.061 5,9670
Ventas -2.764.024 16.610.553 6,0096

Otros cargos operativa bursatil -9.498
Saldo al final del trimestre (11/01/2019) 285.000 761.304
Saldo a la firma del contrato (11/07/2017) 141.442 500.000
Saldo tras la ampliacién del contrato de liquidez 203.600 1.950.000

(12/04/2018)
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FECHA 0:;:2 CDIEN N2 TITULOS | PRECIO MEDIO € EFECTIVO € POS'FCE'?'_'I"AA LA OPE::(I:)I(E)NES opz::xggul\gs DE

11/10/2018 - - - - 230.000 0
12/10/2018 COMPRA 30.000 7,216 (216.473,21) 260.000 20 0
12/10/2018 VENTA -30.000 7,227 216.800,00 230.000 10 0
15/10/2018 COMPRA 31.000 7,248 (224.682,33) 261.000 18 0
15/10/2018 VENTA -11.000 7,228 79.510,00 250.000 8 0
16/10/2018 COMPRA 5.000 7,434 (37.167,50) 255.000 2 0
16/10/2018 VENTA -68.000 7,401 503.300,02 187.000 40 0
17/10/2018 COMPRA 39.937 7,513 (300.029,77) 226.937 41 0
17/10/2018 VENTA -43.500 7,518 327.012,50 183.437 44 0
18/10/2018 COMPRA 31.624 7,518 (237.751,36) 215.061 45 0
18/10/2018 VENTA -31.500 7,501 236.290,08 183.561 35 0
19/10/2018 COMPRA 30.000 7,492 (224.746,36) 213.561 25 0
19/10/2018 VENTA -43.561 7,521 327.632,16 170.000 31 0
22/10/2018 COMPRA 30.000 7,498 (224.925,01) 200.000 18 0
22/10/2018 VENTA -30.000 7,513 225.400,00 170.000 15 0
23/10/2018 COMPRA 55.000 7,217 (396.947,77) 225.000 27 0
23/10/2018 VENTA -20.000 7,128 142.568,12 205.000 10 0
24/10/2018 COMPRA 15.000 7,212 (108.181,71) 220.000 6 0
24/10/2018 VENTA -50.000 7,224 361.202,31 170.000 23 0
25/10/2018 COMPRA 25.000 7,348 (183.703,35) 195.000 22 0
25/10/2018 VENTA -30.000 7,388 221.650,00 165.000 22 0
26/10/2018 COMPRA 35.000 7,298 (255.425,02) 200.000 12 0
26/10/2018 VENTA -20.000 7,338 146.767,58 180.000 10 0
29/10/2018 COMPRA 25.000 7,456 (186.388,87) 205.000 31 0
29/10/2018 VENTA -30.000 7,497 224.904,94 175.000 25 0
30/10/2018 COMPRA 25.000 7,409 (185.225,00) 200.000 11 0
30/10/2018 VENTA -35.000 7,423 259.800,00 165.000 28 0
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EOHA | opnacon | MTITULOS | TGN | ereenvoe | POSEERAMY | RO s | T oae
31/10/2018 COMPRA 40.000 7,446 (297.850,01) 205.000 24 0
31/10/2018 VENTA -35.000 7,467 261.329,30 170.000 19 0
01/11/2018 COMPRA 71.000 7,165 (508.719,58) 241.000 108 0
01/11/2018 VENTA -37.000 7,321 270.876,53 204.000 44 0
02/11/2018 COMPRA 25.000 6,510 (162.750,03) 229.000 27 0
02/11/2018 VENTA -38.000 6,599 250.771,12 191.000 51 0
05/11/2018 COMPRA 50.000 6,351 (317.550,00) 241.000 28 0
05/11/2018 VENTA -40.000 6,370 254.800,00 201.000 17 0
06/11/2018 COMPRA 40.491 6,308 (255.412,28) 241.491 29 0
06/11/2018 VENTA -50.000 6,346 317.275,21 191.491 30 0
07/11/2018 COMPRA 38.509 6,338 (244.084,42) 230.000 27 0
07/11/2018 VENTA -50.000 6,371 318.550,00 180.000 20 0
08/11/2018 COMPRA 70.000 6,310 (441.700,63) 250.000 53 0
08/11/2018 VENTA -18.191 6,243 113.564,11 231.809 21 0
09/11/2018 COMPRA 18.191 6,203 (112.847,03) 250.000 12 0
09/11/2018 VENTA -60.000 6,258 375.481,80 190.000 41 0
12/11/2018 COMPRA 75.000 6,046 (453.474,78) 265.000 58 0
12/11/2018 VENTA -30.000 6,117 183.500,04 235.000 22 0
13/11/2018 COMPRA 25.000 5,934 (148.350,00) 260.000 11 0
13/11/2018 VENTA -45.000 5,987 269.400,00 215.000 28 0
14/11/2018 COMPRA 35.000 5,882 (205.861,05) 250.000 18 0
14/11/2018 VENTA -30.000 5,906 177.170,78 220.000 29 0
15/11/2018 COMPRA 40.000 5,854 (234.158,17) 260.000 36 0
15/11/2018 VENTA -25.000 5,834 145.850,00 235.000 12 0
16/11/2018 COMPRA 25.000 5,970 (149.238,60) 260.000 14 0
16/11/2018 VENTA -60.000 5,901 354.050,03 200.000 45 0
19/11/2018 COMPRA 55.000 6,149 (338.198,37) 255.000 25 0
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19/11/2018 VENTA -50.000 6,185 309.250,01 205.000 26 0
20/11/2018 COMPRA 55.000 5,914 (325.247,04) 260.000 36 0
20/11/2018 VENTA -17.500 5,899 103.225,00 242.500 14 0
21/11/2018 COMPRA 35.000 6,101 (213.529,29) 277.500 19 0
21/11/2018 VENTA -70.000 6,052 423.644,57 207.500 51 0
22/11/2018 COMPRA 106.500 5,730 (610.281,64) 314.000 86 0
22/11/2018 VENTA -29.000 5,675 164.570,00 285.000 11 0
23/11/2018 COMPRA 55.000 5,517 (303.450,04) 340.000 35 0
23/11/2018 VENTA -45.000 5,520 248.391,89 295.000 24 0
26/11/2018 COMPRA 15.000 5,628 (84.425,41) 310.000 12 0
26/11/2018 VENTA -45.000 5,613 252.600,61 265.000 33 0
27/11/2018 COMPRA 20.000 5,671 (113.416,30) 285.000 10 0
27/11/2018 VENTA -65.000 5,808 377.490,03 220.000 38 0
28/11/2018 COMPRA 35.000 5,485 (191.975,14) 255.000 35 0
28/11/2018 VENTA -20.000 5,496 109.922,35 235.000 32 0
29/11/2018 COMPRA 31.854 5,520 (175.832,52) 266.854 24 0
29/11/2018 VENTA -35.000 5,552 194.325,00 231.854 28 0
30/11/2018 COMPRA 45.000 5,496 (247.310,36) 276.854 24 0
30/11/2018 VENTA -46.854 5,528 259.019,10 230.000 37 0
03/12/2018 COMPRA 50.000 5,786 (289.300,01) 280.000 19 0
03/12/2018 VENTA -25.000 5,779 144.475,01 255.000 32 0
04/12/2018 COMPRA 40.000 5,651 (226.020,88) 295.000 21 0
04/12/2018 VENTA -46.861 5,708 267.478,03 248.139 33 0
05/12/2018 COMPRA 63.000 5,499 (346.409,89) 311.139 34 0
05/12/2018 VENTA -63.000 5,516 347.480,12 248.139 36 0
06/12/2018 COMPRA 36.861 5,433 (200.251,78) 285.000 16 0
06/12/2018 VENTA -20.000 5,458 109.150,02 265.000 10 0
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07/12/2018 COMPRA 50.000 5,405 (270.248,76) 315.000 38 0
07/12/2018 VENTA -40.000 5,440 217.589,70 275.000 22 0
10/12/2018 COMPRA 30.000 5,392 (161.751,68) 305.000 15 0
10/12/2018 VENTA -30.000 5,420 162.592,73 275.000 18 0
11/12/2018 COMPRA 40.000 5,503 (220.117,73) 315.000 18 0
11/12/2018 VENTA -84.000 5,571 467.978,23 231.000 47 0
12/12/2018 COMPRA 65.000 5,707 (370.946,53) 296.000 94 0
12/12/2018 VENTA -85.000 5,738 487.698,10 211.000 74 0
13/12/2018 COMPRA 55.000 5,760 (316.775,05) 266.000 46 0
13/12/2018 VENTA -50.000 5,764 288.192,84 216.000 46 0
14/12/2018 COMPRA 90.000 5,688 (511.893,09) 306.000 96 0
14/12/2018 VENTA -82.000 5,696 467.063,04 224.000 54 0
17/12/2018 COMPRA 110.000 5,585 (614.387,17) 334.000 92 0
17/12/2018 VENTA -45.000 5,551 249.785,49 289.000 38 0
18/12/2018 COMPRA 66.000 5,398 (356.279,61) 355.000 37 0
18/12/2018 VENTA -46.906 5,408 253.684,86 308.094 40 0
19/12/2018 COMPRA 31.906 5,375 (171.504,58) 340.000 32 0
19/12/2018 VENTA -55.458 5,417 300.415,40 284.542 41 0
20/12/2018 COMPRA 55.458 5,257 (291.522,33) 340.000 29 0
20/12/2018 VENTA -55.000 5,281 290.450,03 285.000 41 0
21/12/2018 COMPRA 100.000 5,223 (522.298,95) 385.000 78 0
21/12/2018 VENTA -75.000 5,169 387.658,15 310.000 55 0
24/12/2018 COMPRA 25.000 5,198 (129.956,80) 335.000 8 0
24/12/2018 VENTA -64.794 5,235 339.223,78 270.206 32 0
27/12/2018 COMPRA 65.000 5,260 (341.875,01) 335.206 50 0
27/12/2018 VENTA -20.206 5,232 105.719,74 315.000 8 0
28/12/2018 COMPRA 25.700 5,292 (136.007,00) 340.700 16 0
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28/12/2018 VENTA -66.693 5,293 353.002,06 274.007 72 0
31/12/2018 COMPRA 50.993 5,369 (273.763,86) 325.000 32 0
31/12/2018 VENTA -65.000 5,410 351.623,99 260.000 70 0
02/01/2019 COMPRA 30.000 5,388 (161.650,00) 290.000 14 0
02/01/2019 VENTA -40.000 5,419 216.758,46 250.000 25 0
03/01/2019 COMPRA 75.000 5,348 (401.083,06) 325.000 50 0
03/01/2019 VENTA -25.000 5,333 133.319,98 300.000 18 0
04/01/2019 COMPRA 35.000 5,371 (188.000,03) 335.000 19 0
04/01/2019 VENTA -95.000 5,457 518.402,55 240.000 41 0
07/01/2019 COMPRA 50.000 5,609 (280.467,96) 290.000 51 0
07/01/2019 VENTA -50.000 5,624 281.204,00 240.000 42 0
08/01/2019 COMPRA 50.000 5,638 (281.900,01) 290.000 32 0
08/01/2019 VENTA -50.000 5,650 282.500,00 240.000 36 0
09/01/2019 COMPRA 55.000 5,809 (319.468,72) 295.000 21 0
09/01/2019 VENTA -45.000 5,830 262.350,00 250.000 32 0
10/01/2019 COMPRA 40.000 5,673 (226.920,37) 290.000 14 0
10/01/2019 VENTA -40.000 5,713 228.511,67 250.000 27 0
11/01/2019 COMPRA 50.000 5,859 (292.950,00) 300.000 29 0
11/01/2019 VENTA -15.000 5,890 88.350,00 285.000 16 0
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